
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych za wysokie wyniki 
sportowe w 2023 roku 

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały nr XXVII/188/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
9 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów lub nagród dla trenerów prowadzących 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz w sprawie 
określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz 
innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej oraz rodzaju wyróżnień 
i wysokości nagród pieniężnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 23.11.2016 r. poz. 10008 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję stypendium sportowe zawodnikom i trenerom wymienionym w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Stypendia sportowe przyznane zostają na czas określony od miesiąca lutego do grudnia 
2024 roku. 

3. Sposób, termin oraz forma wypłaty stypendium określona zostanie w umowie. 

§ 2.  

Przyznaję nagrody oraz wyróżnienia sportowe zawodnikom i trenerom oraz innym osobom 
wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej wymienionym w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Integracji 
Społecznej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano stypendium sportowe za wysokie 
wyniki sportowe w 2023 roku 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Osiągnięcia 
Wysokość  
Stypendium 

1. Martyna Narewska Podnoszenie 
ciężarów 

Mistrzowska krajowa klasa 
sportowa 

500 zł/m-c 

2. Julia Kaczorowska Podnoszenie 
ciężarów 

I klasa sportowa 300 zł/m-c 

3. Mateusz Ambroziak Podnoszenie 
ciężarów 

I klasa sportowa 300 zł/m-c 

4. Grzegorz 
Helcbergiel Koszykówka 

2LM PZK - liga centralna. Szkolenie 
zawodników, których zespół bierze 
udział w rozrywkach drugiej Ligi 
mężczyzn prowadzonych przez 
Polski Związek Koszykówki 

600 zł/m-c 

5. Anna Grala Podnoszenie 
ciężarów 

Szkolenie zawodników klubu 
UOLKA, którzy zdobyli w 2023 roku 
medale Mistrzostw Polski, 
Ogólnopolskich Igrzysk LZS i 
Mistrzostw Województwa 
Mazowieckiego 

600 zł/m-c 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano nagrodę lub wyróżnienie za wysokie 
wyniki sportowe w 2023 roku 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Osiągnięcia 
Nagroda/ 

Wyróżnienie 

1. Martyna Narewska Podnoszenie 
ciężarów 

I miejsce - Mistrzostwa Polski 
Juniorek i Juniorów do lat 20; 
II miejsce - Ogólnopolskie 
Igrzyska LZS do lat 20 

Nagroda 
500 zł 

2. Julia Kaczorowska Podnoszenie 
ciężarów 

II miejsce - Mistrzostwa Polski 
do lat 20 

Nagroda 
500 zł 

3. Mateusz 
Ambroziak 

Podnoszenie 
ciężarów 

III miejsce - Mistrzostwa Polski 
Juniorek i Juniorów do lat 20; 
III miejsce - Ogólnopolskie 
Igrzyska LZS 

Nagroda 
500 zł 

4. 

 

Kacper Zadrożny Karate kyokushin 

II miejsce - I Silesia Cup 
Ostrva, Czechy; 
III miejsce - XVIII Turniej 
o Puchar Burmistrza Ostrowi 
Mazowieckiej; 
III miejsce - Puchar Polski 
PZKK, Sandomierz 

Nagroda 
500 zł 

5. Michał Maliszewski Piłka nożna 

Król strzelców turnieju "Arka 
Gdynia Cup 2023" w Gdyni; 
Król strzelców turnieju "Do 
Sport Cup 2023" w Mrągowie 

Nagroda 
300 zł 

6. Natalia Wasieńko Podnoszenie 
ciężarów 

V miejsce - Mistrzostwa Polski 
LZS; 
V miejsce - Ogólnopolska 
Olimpiada Młodzieży; 
I miejsce - Mistrzostwa 
Warszawy do lat 17 

Wyróżnienie 
statuetka 

7. Amelia Wilgos Podnoszenie 
ciężarów 

I miejsce - Mistrzostwa 
Warszawy do lat 17 

Wyróżnienie 
statuetka 

8. Karolina Dawid Podnoszenie 
ciężarów 

I miejsce - Mistrzostwa 
Warszawy do lat 17; 
VI miejsce - Mistrzostwa Polski 
LZS do lat 17 

Wyróżnienie 
statuetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



9. Filip Kubat Podnoszenie 
ciężarów 

V miejsce - Mistrzostwa Polski 
LZS do lat 17; 
III miejsce - Mistrzostwa 
Warszawy do lat 17 

Wyróżnienie 
statuetka 

10. Lena Frączyk Karate kyokushin 

II miejsce - XVIII Turniej 
o Puchar Burmistrza Ostrowi 
Mazowieckiej; 
I miejsce - IKON Fighters Cup, 
Białystok; 
II miejsce - 7 IKO Matasushima 
Polish Open, Wasilków 

Wyróżnienie 
statuetka 

11. Maria Bublias Karate kyokushin 

II miejsce - XXIV Turniej 
o Puchar Burmistrza Józefowa; 
II miejsce - XVIII Turniej 
o Puchar Burmistrza Ostrowi 
Mazowieckiej; 
II miejsce - Matsushima Polish 
Open, Wasilków 

Wyróżnienie 
statuetka 

12. Filip Wilczyński Kickboxing 

II miejsce w formule light 
contact - 47 kg Grand Prix 
Polski w Kickboxingu; 
III miejsce w formule kick-light 
- 47 kg Grand Prix Polski 
w Kickboxingu 

Wyróżnienie 
statuetka 

13. Franciszek Dorosz Karate kyokushin 

III miejsce - Mistrzostwa 
Mazowsza  OZKWM, Marki; 
III miejsce - XXIV Turniej 
o Puchar Burmistrza Józefowa; 
III miejse - XVIII Turniej 
o Puchar Burmistrza Ostrowi 
Mazowieckiej; 
II miejsce - IKON Fighters Cup, 
Białystok; 
II miejsce - Young Oyama's 
Cup, Bydgoszcz 

Wyróżnienie 
statuetka 

14. Anita Mariańska Karate kyokushin 

III miejsce - Young Oyama's 
Cup, Bydgoszcz; 
II miejsce - Mazowiecka Liga 
Karate OZKWM, Warszawa; 
III miejsce - 7. IKO Matsushima 
Polish Open, Wasilków; 
I miejsce - Baltic Cup 
2023 Ryga, Łotwa 

Wyróżnienie 
statuetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



15. Adam Kwasiborski Karate kyokushin 

III miejsce - Mistrzostwa 
Mazowsza OZKWM, Marki; 
III miejsce - XVIII Turniej 
o Puchar Burmistrza Ostrowi 
Mazowieckiej 

Wyróżnienie 
statuetka 

16. Tomasz 
Marcjaniak Karate kyokushin 

Szkolenie zawodnika 
Ostrowskiego Klubu Karate 
Kyokushinkai, który zdobył III 
miejsce w Pucharze Polski PZKK 
w 2023 roku 

Nagroda 
2 000 zł 

17. Artur Zadroga Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; 
I miejsce w czwórboju 
atletycznym (kl. IV-VI) zawody 
międzypowiatowe 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

18. Aleksander 
Zaremba Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; 
III miejsce w sztafetowych 
biegach przełajowych, zawody 
międzypowiatowe - chłopcy kl. 
VIII (Mazowieckie Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej) 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

19. Marzena 
Świedzińska Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; 
I miejsce w sztafetowych 
biegach przełajowych (kl. VI) 
zawody międzypowiatowe 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

20. Izabella Cieśluk Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; 
III miejsce  w skoku w dal, etap 
wojewódzki XXV Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej 
w Lekkoatletyce 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

21. Adam 
Napiórkowski Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; 
I miejsce - sztafeta przełajowa 
etap wojewódzki; 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



II miejsce - sztafeta przełajowa 
etap ogólnopolski 

22. Grzegorz 
Helcbergiel Koszykówka 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; 
I miejsce - koszykówka 5x5 
i 3x3 etap międzypowiatowy; 
III miejsce - koszykówka 3x3 
etap wojewódzki; 
V miejsce - koszykówka 5x5 
etap wojewódzki 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

23. Łukasz Wilczyński Koszykówka 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; 
I miejsce - koszykówka 5x5 
i 3x3 etap międzypowiatowy; 
II miejsce - koszykówka 3x3 
etap wojewódzki; 
V miejsce - koszykówka 5x5 
etap wojewódzki; 
VIII miejsce - koszykówka 3x3 
etap ogólnopolski 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

24. Anna Trentowska-
Dudek Pływanie 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; 
II miejsce na 
międzynarodowych zawodach 
w pływaniu kat. dziewcząt, 
rocznik 2010 i młodsze 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

25. Milena Kozłowska Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do 
rozwoju talentów 
i zainteresowań sportowych 
uczniów; II miejsce 
w sztafetowych biegach 
przełajowych dziewcząt (kl. IV-
VI) zawody międzypowiatowe 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

26. Radosław 
Grabowski  Karate kyokushin 

Szkolenie zawodników 
Ostrowskiego Klubu Karate 
Kyokushinkai, którzy zdobyli 
wysokie wyniki sportowe 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



27. Adrian Orłowski Piłka nożna 

Prowadzenie drużyny z rocznika 
2011 w rozgrywkach ligowych 
MZPN, zajęcie 1 miejsca 
w końcowej tabeli; 
Wygrana w turnieju 
ogólnopolskim "Do Sport" 
w Mrągowie 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

28. Karol Dmochowski Piłka nożna 

Prowadzenie drużyny z rocznika 
2012 w rozgrywkach ligowych 
MZPN, zajęcie 2 miejsca 
w końcowej tabeli; 
Reprezentowanie klubu oraz 
miasta w ogólnopolskich 
turniejach piłkarskich 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

29. Martyna 
Skwierczyńska Szachy 

I miejsce w Finale szachowych 
drużynowych mistrzostwach  
międzypowiatowych szkół 
podstawowych w Ostrołęce 
kl. VI-VIII 

Nagroda 
1 000 zł 

Wyróżnienie 
list gratulacyjny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano stypendium sportowe za wysokie wyniki sportowe w 2023 roku
	Załącznik 2 - Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano nagrodę lub wyróżnienie za wysokie wyniki sportowe w 2023 roku


